
53.ročník   
Jarního běhu 

Ďáblickým 
hájem

TJ KOBYLISY

53. ročník Jarního běhu Ďáblickým hájem

SOBOTA 26. dubna 2025 

Pořadatel: TJ Kobylisy, U školské zahrady 430/9, Praha 8, ve spolupráci
s Městskou částí Praha 8

Místo: Areál zdraví v Ďáblickém háji, Praha 8
Přihlášky: elektronicky na behdablickymhajem.webnode.cz či 

prihlasky.4timing.cz do 18:00 hodin 25.4.2025  nebo na místě startu 
v den závodu od 8:30 hodin, nejpozději však 20 minut před startem 
příslušné kategorie 

Ředitel závodu:      Elena Truhlářová
Měření času: rozhodčí 
Účast:                     běh je veřejným závodem, účastníci závodí na vlastní nebezpečí
Šatny:                     přírodní, v areálu zdraví na místě startu

za odložené věci pořadatel neručí.
Tratě:                     po pevných i měkkých cestách v Ďáblickém háji
Startovné:              dospělí 50 Kč, děti 30 Kč v den závodu u výdeje start.čísel 
Ceny:                      první tři v každé kategorii obdrží diplom, medaili a  cenu

ostatní dle zájmu pamětní diplom a lízátko
Vyhlašování:          průběžně
Informace:             elena.truhlarova@seznam.cz nebo info@tjkobylisy.cz

STARTOVNÍ ČÍSLA SE PO DOBĚHU VRACÍ!!

Kategorie a časový pořad (první startují dívky a chlapci běží jako druzí, pouze při malém
počtu účastníků v kategorii běží dívky a chlapci dohromady)

Start Kategorie Ročník narození Délka trati

9:30
nejmladší žáci a žákyně 2016-2017 700 m
nejmladší žáci a žákyně 2014-2015 700 m

10:00
mladší žáci a žákyně 2012-2013 1 000 m
starší žáci a žákyně 2010-2011 1 000 m

10:40 předškolní chlapci a dívky 2022 a mladší 30 m

11:00
předškolní chlapci a dívky 2020 a 2021 100 m
předškolní chlapci a dívky 2018 a 2019 200 m

11:45
dorostenci 2008-2009 4 000 m

muži, veteráni 40-49,50-59 1966 až 2007 4 000 m

11:50

dorostenky 2008-2009 4 000 m
ženy, veteránky 35-44,45-54,55-

64,65+
2007 a starší 4 000 m

muži – veteráni 60 - 69, 70+ 1965 a starší 4 000 m
 


